ФШШФшШ
Законодательное Собрание

И р кутсу'ойв б л а ст и

Na Г13 /^37
Дата: J *Г ~77

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 ноября 2024 года № 427-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного
назначения в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах оборота земель
сельскохозяйственного назначения в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра сельского хозяйства Иркутской
области Сумарокова И.П.

.И. Кобзев

СПАСТИ
^ ОБЛЛСГц

ПРАВОВЬ
АКТАМИ

IЗаконодательное ьозрание
И р icy ад кш .об л а от ш

| Вк. №
j Дата II 1 Шг.
| на 0 J ЛИСТВУ.) ИНДЭкСOLcQX..